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Ресурсообеспеченность 
стран

 топливом
Кроссворд

10 класс. Экономическая география мира
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Страна, которая занимает 3-е место в мире 
по ресурсообеспеченности газом?1
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Страна, которая занимает 2-е место в мире 
по ресурсообеспеченности нефтью?2
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Страна, которая занимает 5-е место в мире 
по ресурсообеспеченности нефтью и 
газом?
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Страна, которая занимает 3-е место в мире 
по ресурсообеспеченности углём?4

И Р А
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Страна, которая занимает  1-е место 
в мире по запасам газа и 2 место 
по ресурсообеспеченности углем?

5

И Р А

У РК А АН

ОР С И Я



12

3

4

5

6

7

8

В

Е

Н

И

С

У

Э

Л

А

К У Е Й Т

Государственное устройство страны, которая 
занимает  1-е место в мире по 
ресурсообеспеченности газом и 3-е по нефти?
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Страна, которая занимает 1-е место в мире 
по ресурсообеспеченности углем?7
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Страна, которая занимает 1-е место в мире 
по ресурсообеспеченностью нефтью?8
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М И Р А Т Ы

В Е И К О Б Р И Т А Н И Я
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